
ZARZĄDZENIE NR 157/23

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 26 września 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273 i 1407) i Uchwały Nr 

LX/291/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2023 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 17,479 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 17.479 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

kBurmistrz Grriiny Żychlin

Grzegors Ambroziak



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia 13 324 X

75814 Różne rozliczenia finansowe 13 324 X

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 13 324 X

851 Ochrona zdrowia 40 X
85195 Pozostała działalność 40 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 40 X

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 115 X
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 4 115 X
2040

2100

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa w 
ramach programów rządowych 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

3 115

1 000

X

X
Ogółem 17 479 X

f
Burmistrz Grfiiny Żychlin

Grzegorz Ambroziak



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 13 324 X
Rozdz. 80195- pozostała działalność 13 324 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 13 324 X

851 Ochrona zdrowia 40 X
Rozdz. 85195 - pozostała działalność 40 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 40 X

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 115 X
Rozdz. 85415 - pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym 4 115 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■zadania statutowe

1 000
3 115

X
X

Ogółem 17 479 X

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Ambroziak



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 650 650

Rozdz. 80149 - realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 650 650
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne
•zadania statutowe

X
650

650
X

Burmistrz Gm'iny Żychlin
I

I
/ Grzegorz Ambroziak



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 157/23 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 26 września 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r.

Dz. 758 rozdz. 75814 $ 2100 - kwota 13.324 zł - wprowadzono do budżetu środki finansowe 

na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy.

Dz. 851 rozdz. 85195 - kwota 40 zł - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

sfinansowanie kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych 

niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe, zgodnie z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2561 z póżn. zm.), poniesionych w okresie kwiecień - czerwiec 2023 r.

Dz. 854 rozdz. 85415 - kwota 3.115 zł - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla 

uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 

dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

w latach 2020-2022.

Dz. 854 rozdz. 85415 - kwota 1.000 zł - środki finansowe z Funduszu Pomocy Ukrainie 

przeznaczone na wypłaty stypendiów i zasiłków dla uczniów z Ukrainy.

Dz. 801 rozdz. 80149 - kwota 650 zł - dokonano zmian między grupami wydatków, jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w związku z koniecznością dokonania zakupu 

pomocy dydaktycznych dla dzieci wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki.

Burmistrz Gminy Żychlin

<. 4
/
II

Grzegorz Ambroziak


